3

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

GIẤY MỜI
Họp Ban cán sự đảng UBND tỉnh và UBND tỉnh
nghe các nội dung trình HĐND tỉnh tại Kỳ họp chuyên đề

Ban cán sự đảng UBND tỉnh và UBND tỉnh họp nghe và cho ý kiến về các nội dung trình Kỳ họp chuyên đề (Kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh khóa XVIII).
Thời gian: Bắt đầu từ 15h30’ ngày 24/9/2024 (Thứ Ba).
Địa điểm: Hội trường tầng 4, Ủy ban nhân dân tỉnh.
Thành phần dự họp, kính mời:
- Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các đồng chí Ủy viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh;
- Các Ủy viên UBND tỉnh và Giám đốc Sở Tư pháp.
- Lãnh đạo Văn phòng; Trưởng, Phó Trưởng phòng và chuyên viên khối tham mưu tổng hợp thuộc Văn phòng UBND tỉnh;
- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.
Phân công nhiệm vụ:
- Các sở, ngành, đơn vị khẩn trương hoàn chỉnh đầy đủ các nội dung theo đúng yêu cầu của UBND tỉnh tại Văn bản số 5587/UBND-TH6 ngày 20/9/2024; báo cáo tóm tắt các nội dung trình HĐND tỉnh tại Kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh khóa XVIII (nêu rõ tình hình, tiến độ, kết quả thực hiện, khó khăn, vướng mắc và nguyên nhân, trách nhiệm trong việc để xảy ra tình trạng chậm trễ trong việc tham mưu các nội dung trình HĐND tỉnh - nếu có); báo cáo UBND tỉnh và gửi đại biểu dự họp qua Hệ thống gửi nhận văn bản điện tử trước 11h00 ngày 24/9/2024;
- Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo tiến độ chuẩn bị các nội dung trình HĐND tỉnh tại Kỳ họp chuyên đề (Kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh khóa XVIII).
* Các Đại biểu dự họp khai thác, nghiên cứu tham gia ý kiến tại cuộc họp.
Đề nghị đại biểu tham gia đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Lưu: VT, TH3.

	  TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn